
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - 1ª Fase..

19/01/2019 10/02/2019 Comunidad Valenciana Alicante Sociedad De Tiro De Pichon

MasculinoAlevin Fco. Javie Tomas Rico

8

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos

1
2

3
4

6
5

7
8

10
9

12
11

14
13

15
16

18
17

20
19

22
21

23
24

26
25

27
28

30
29

32
31

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

14/01/2019

N/C

N/C

10/02/2019

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Antolinos Hernandez, Pablo
2 Sterniczuk, Oliwier An
3 Felguera Mira, Ignacio
4 Claridge, Shawn Luke
5 Sempere Marquez, Cristian
6 Navarro Pelaez, Alvaro
7 Lozano Martinez, Pedro
8 Luna Romany, Maximo

13227021 2636 Antolinos Hernandez, Pablo [1] Antolinos Hernandez, P.

Escobar Peral, J.
64 63 

63 60 
Martinez Amoros, P.

Espinosa Gonzalez, C.
63 (RET)

61 62 

64 64 
Toledo Coronado, F.

Lozano Martinez, P.

Claridge, S.

62 46 [10-5] 
Cortes Mascarell, H.

63 (RET)

63 60 
Antolinos Hernandez, P.

Lozano Martinez, P.

62 61 

Martinez Amoros, P.
64 60 

Claridge, S.

64 36 [10-6] 

Claridge, S.
64 61 

Antolinos Hernandez, P.

62 61 

13274840 9407 Q Borge Selva, Juan Carlo
13229788 7648 Escobar Peral, Jose

14047949 5659 Toledo Coronado, Fermin
13299905 0 Mudd, Ruben Jame

13230032 4950 Lozano Martinez, Pedro [7]
13231915 11439 Q Tellado Gallego, Luis

13229796 0 Claridge, Shawn Luke [4]

13223706 8022 Cortes Mascarell, Hugo
13227310 7169 Selva Poveda, Fernando

13254610 6468 Martinez Amoros, Pablo
13253349 5659 Macia Coves, Carlos

13233995 7823 Espinosa Gonzalez, Carlos
13215985 4867 Navarro Pelaez, Alvaro [6]

13259066 11928 Q Montoya Garcia, Ivan
13230008 4812 Sempere Marquez, Cristian [5]

13227386 6248 Sala Gomez, Manuel
13231973 Lozano Leon, Mario

13291943 9158 Q Costa Lopez, Ivan
13273016 9997 Q Conejero Moragues, Andres

13251228 4612 Felguera Mira, Ignacio [3]

13204110 17368 Q Martinez Garcia, Pablo
13244207 5574 Luna Romany, Maximo [8]

13219680 6058 Martinez Belinchon, Fernando
13230082 11928 Q Tarancon Bernabe, Augusto Jo

13206116 8022 Maestre Gomez, Eric
13219747 9407 Q Sendra Martinez, Ignacio

13229697 0 Sterniczuk, Oliwier An [2]

Claridge, S.

Montoya Garcia, I.
46 76(5) [10-4] 

63 64 
Sala Gomez, M.

Conejero Moragues, A.
61 61 

Felguera Mira, I.

62 60 
Luna Romany, M.

Martinez Belinchon, F.
63 60 

Maestre Gomez, E.
75 63 

Sterniczuk, O.

Sala Gomez, M.
36 64 [10-6] 

Felguera Mira, I.
63 63 

63 76(5) 
Martinez Belinchon, F.

Sterniczuk, O.
76(5) 61 

Sala Gomez, M.
46 63 [10-4] 

Sterniczuk, O.
60 61 

60 62 
Sterniczuk, O.

63 60 
Sterniczuk, O.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - 2ª Fase….

27/01/2019 23/02/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Torrevieja

MasculinoAlevin Fco. Javie Tomas Rico

17

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos

1
2

3
4

6
5

7
8

10
9

12
11

14
13

15
16

18
17

20
19

22
21

23
24

26
25

27
28

30
29

32
31

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/01/2019

N/C

N/C

23/02/2019

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Sterniczuk, Oliwier An
2 Claridge, Shawn Luke
3 Sala Gomez, Manuel
4 Felguera Mira, Ignacio
5 Lozano Martinez, Pedro
6 Martinez Amoros, Pablo
7 Luna Romany, Maximo
8 Toledo Coronado, Fermin

13229697 1 Sterniczuk, Oliwier An [1] Sterniczuk, O.

Espinosa Gonzalez, C.
64 60 

60 62 
Sempere Marquez, C.

Toledo Coronado, F.
16 64 [10-5] 

60 60 

63 64 
Selva Poveda, F.

Luna Romany, M.

Sala Gomez, M.

46 64 [10-4] 
Macia Coves, C.

62 76(5) 

61 61 
Sterniczuk, O.

Luna Romany, M.

63 46 [10-3] 

Sempere Marquez, C.
64 64 

Sala Gomez, M.

61 63 

Sempere Marquez, C.
63 76(5) 

Sterniczuk, O.

64 60 

13233995 9 Espinosa Gonzalez, Carlos
13281647 35 Q Boitan, Sebastian

13227310 9 Selva Poveda, Fernando
13265568 34 Q Bernabeu Gomariz, Borja

13244207 7 Luna Romany, Maximo [7]
13299905 9 Mudd, Ruben Jame

13227386 1 Sala Gomez, Manuel [3]

13223706 9 Cortes Mascarell, Hugo
13253349 9 Macia Coves, Carlos

13229788 9 Escobar Peral, Jose
13230008 9 Sempere Marquez, Cristian

13219747 23 Q Sendra Martinez, Ignacio
14047949 6 Toledo Coronado, Fermin [8]

13291943 21 Costa Lopez, Ivan
13230032 5 Lozano Martinez, Pedro [5]

13273016 9 Conejero Moragues, Andres
13231915 24 Q Tellado Gallego, Luis

13230082 25 Q Tarancon Bernabe, Augusto Jo
13206116 9 Maestre Gomez, Eric

13251228 4 Felguera Mira, Ignacio [4]

13256830 28 Q Perez Rodriguez, Jorge
13254610 6 Martinez Amoros, Pablo [6]

13215985 9 Navarro Pelaez, Alvaro
13253365 26 Q Ortiz Lopez, Ricardo

13280699 29 Q Vila Peiro, Lucas
13259066 9 Montoya Garcia, Ivan

13229796 2 Claridge, Shawn Luke [2]

Sterniczuk, O.

Lozano Martinez, P.
63 61 

64 64 
Conejero Moragues, A.

Tarancon Bernabe, A.
w.o. (justificado)

Felguera Mira, I.

63 64 
Perez Rodriguez, J.

Navarro Pelaez, A.
60 61 

Montoya Garcia, I.
62 61 

Claridge, S.

Lozano Martinez, P.
60 63 

Felguera Mira, I.
64 63 

60 61 
Navarro Pelaez, A.

Claridge, S.
61 62 

Lozano Martinez, P.
62 62 

Navarro Pelaez, A.
60 62 

61 60 
Navarro Pelaez, A.

75 62 
Sterniczuk, O.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - 3ª Fase-

09/02/2019 10/03/2019 Comunidad Valenciana Alicante C.T. Circulo Agric. Mercantil Villenense

MasculinoAlevin Fco. Javie Tomas Rico

32

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos

1
2

3
4

6
5

7
8

10
9

12
11

14
13

15
16

18
17

20
19

22
21

23
24

26
25

27
28

30
29

32
31

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

17/02/2019

N/C

N/C

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Sterniczuk, Oliwier An
2 Claridge, Shawn Luke
3 Navarro Pelaez, Alvaro
4 Lozano Martinez, Pedro
5 Sala Gomez, Manuel
6 Sempere Marquez, Cristian
7 Felguera Mira, Ignacio
8 Luna Romany, Maximo

13229697 1 Sterniczuk, Oliwier An [1] Sterniczuk, O.

Tarancon Bernabe, A.
63 54 (RET)

62 62 
Bernabeu Gomariz, B.

Sempere Marquez, C.
63 75 

61 61 

61 61 
Martinez Amoros, P.

Sala Gomez, M.

Navarro Pelaez, A.

61 63 
Maestre Gomez, E.

63 62 

61 61 
Sterniczuk, O.

Martinez Amoros, P.

62 64 

Sempere Marquez, C.
63 62 

Navarro Pelaez, A.

60 60 

Sempere Marquez, C.
63 16 [10-6] 

Sterniczuk, O.

60 61 

13230082 9 Tarancon Bernabe, Augusto Jo
13274840 25 Q Borge Selva, Juan Carlo

13254610 1 Martinez Amoros, Pablo
13291943 22 Q Costa Lopez, Ivan

13227386 5 Sala Gomez, Manuel [5]
13269510 Q Hustin Alemany, David

13215985 3 Navarro Pelaez, Alvaro [3]

13206116 9 Maestre Gomez, Eric
13253365 26 Q Ortiz Lopez, Ricardo

15510987 33 Q Riquelme Martinez, Luis Enri
13265568 29 Q Bernabeu Gomariz, Borja

13256830 9 Perez Rodriguez, Jorge
13230008 6 Sempere Marquez, Cristian [6]

13233995 1 Espinosa Gonzalez, Carlos
13251228 7 Felguera Mira, Ignacio [7]

13219747 23 Q Sendra Martinez, Ignacio
13229788 9 Escobar Peral, Jose

13286225 32 Q Poveda Ramirez, Manel
13259066 1 Montoya Garcia, Ivan

13230032 4 Lozano Martinez, Pedro [4]

13299905 21 Mudd, Ruben Jame
13244207 8 Luna Romany, Maximo [8]

13227310 9 Selva Poveda, Fernando
13223706 9 Cortes Mascarell, Hugo

14047949 1 Toledo Coronado, Fermin
13273016 1 Conejero Moragues, Andres

13229796 2 Claridge, Shawn Luke [2]

Sterniczuk, O.

Felguera Mira, I.
63 64 

61 60 
Sendra Martinez, I.

Montoya Garcia, I.
63 63 

Lozano Martinez, P.

60 60 
Luna Romany, M.

Selva Poveda, F.
62 62 

Conejero Moragues, A.
46 62 [10-8] 

Claridge, S.

Sendra Martinez, I.
76(5) 36 [11-9] 

Lozano Martinez, P.
63 61 

76(5) 76(4) 
Luna Romany, M.

Claridge, S.
60 62 

Lozano Martinez, P.
63 10 (RET)

Claridge, S.
62 60 

62 63 
Claridge, S.

61 61 
Sterniczuk, O.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - MASTER

16/03/2019 19/03/2019 Comunidad Valenciana Alicante Sport Club Alicante Fun And Family

MasculinoAlevin Fco. Javie Tomas Rico

47

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/03/2019

N/C

N/C

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Sterniczuk, Oliwier An
2 Claridge, Shawn Luke
3 Lozano Martinez, Pedro
4 Navarro Pelaez, Alvaro

13229697 1 Sterniczuk, Oliwier An [1]

13254610 8 Martinez Amoros, Pablo

13215985 4 Navarro Pelaez, Alvaro [4]

13230008 5 Sempere Marquez, Cristian

Sterniczuk, O.

Sempere Marquez, C.

60 60 

60 64 

13227386 6 Sala Gomez, Manuel

13230032 3 Lozano Martinez, Pedro [3]

13251228 7 Felguera Mira, Ignacio

13229796 2 Claridge, Shawn Luke [2] 61 63 

64 63 

Lozano Martinez, P.

Claridge, S.
64 60 

63 62 

Sterniczuk, O.

Claridge, S.

61 61 

Sterniczuk, O.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



 Orden Apellidos Nombre PUNTOS 1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase Master Total puntos Master

1 STERNICZUK OLIWIER AN 60 60 60 60 240
2 CLARIDGE SHAWN 40 15 40 40 135
3 LOZANO MARTINEZ PEDRO 15 25 25 25 90
4 SEMPERE MARQUEZ CRISTIAN 6 25 25 25 81
5 NAVARRO PELAEZ ALVARO 6 40 15 15 76
6 SALA GOMEZ MANUEL 25 15 10 15 65
7 FELGUERA MIRA IGNACIO 61 15 15 10 15 55
8 MARTINEZ AMOROS PABLO 15 6 15 15 51

PUNTUACIÓN ALEVIN MASCULINO
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Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - 2ª Fase..

27/01/2019 23/02/2019 Comunidad Valenciana Alicante Club De Tenis Elche

MasculinoInfantil Fco. Javie Tomas Rico

15

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos

1
2

3
4

6
5

7
8

10
9

12
11

14
13

15
16

18
17

20
19

22
21

23
24

26
25

27
28

30
29

32
31

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

27/01/2019

N/C

N/C

23/02/2019

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Delgado, Matheus
2 Garcia Botella, Pascual
3 Sanchez Martinez, Jose Ant
4 Teruel Abellan, Jose Carlo
5 Martinez Gomez, Pablo
6 Mico Fenollar, Vicent
7 Van Geel, Luka
8 Ortega Marin, Carlos

13313416 1 Delgado, Matheus [1] Delgado, M.

Marti Posthuma, P.
62 75 

62 26 [10-8] 
Bayon Navarro, R.

Martinez Gomez, P.
60 60 

61 61 

06 63 [10-3] 
Garcia Rodriguez, P.

Mico Fenollar, V.

Sanchez Martinez, J.

63 62 
Lofvenhaft, L.

60 60 

w.o. (justificado)
Marti Posthuma, P.

Mico Fenollar, V.

63 64 

Martinez Gomez, P.
60 63 

Sanchez Martinez, J.

w.o. (justificado)

Martinez Gomez, P.
62 76(5) 

Mico Fenollar, V.

63 46 [10-6] 

13149598 17 Belmonte Hernandez, Diego
8741143 17 Marti Posthuma, Pedro Javi

13173753 24 Q Conejero Mengual, Juan
13215240 1 Garcia Rodriguez, Pablo

13155727 6 Mico Fenollar, Vicent [6]
13221453 27 Q Alcantarilla Perez, Alex

15502281 3 Sanchez Martinez, Jose Ant [3]

13196185 1 Lofvenhaft, Linus
13204045 23 Q Garcia Garcia, Victor

13202411 17 Bayon Navarro, Raul
13263075 1 Mulet, Salva

13221586 32 Q Devesa Juan, Marc
15501895 5 Martinez Gomez, Pablo [5]

13299963 28 Q Alexander, Ilin
13164116 7 Van Geel, Luka [7]

13204011 1 Rueda Albert, Alvaro
13173779 17 Ribera Pascual, David

13175832 1 Saura Galipienso, Abel
13202338 25 Q Marin Aviles, Javier

13172705 4 Teruel Abellan, Jose Carlo [4]

13185310 0 Q Lopez Martinez, Manel
13172672 8 Ortega Marin, Carlos [8]

13198884 1 Harvey Gutierrez, Unai
13314927 1 Egelstad, Emil Owe

13127841 17 Chacon Jerez, Jordi
14022074 26 Q Madueño Pita, Manuel

13122396 2 Garcia Botella, Pascual [2]

Mico Fenollar, V.

Van Geel, L.
62 62 

63 62 
Ribera Pascual, D.

Saura Galipienso, A.
62 63 

Teruel Abellan, J.

62 64 
Ortega Marin, C.

Egelstad, E.
62 61 

Chacon Jerez, J.
61 61 

Garcia Botella, P.

Ribera Pascual, D.
61 63 

Saura Galipienso, A.
16 62 [10-8] 

64 46 [10-5] 
Ortega Marin, C.

Garcia Botella, P.
60 62 

Saura Galipienso, A.
62 63 

Ortega Marin, C.
63 64 

63 46 [11-9] 
Saura Galipienso, A.

61 60 
Mico Fenollar, V.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - 3ª Fase

09/02/2019 10/03/2019 Comunidad Valenciana Alicante C.T. Juan Carlos Ferrero De Villena

MasculinoInfantil Fco. Javie Tomas Rico

33

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales FinalOctavos

1
2

3
4

6
5

7
8

10
9

12
11

14
13

15
16

18
17

20
19

22
21

23
24

26
25

27
28

30
29

32
31

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

09/02/2019

N/C

N/C

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Mico Fenollar, Vicent
2 Delgado, Matheus
3 Garcia Botella, Pascual
4 Saura Galipienso, Abel
5 Ortega Marin, Carlos
6 Sanchez Martinez, Jose Ant
7 Teruel Abellan, Jose Carlo
8 Van Geel, Luka

13155727 1 Mico Fenollar, Vicent [1] Mico Fenollar, V.

Gonzalez Sanchez, P.
26 76(5) [10-5] 

60 60 
Lofvenhaft, L.

Ortega Marin, C.
63 (RET)

63 64 

75 62 
Rueda Albert, A.

Teruel Abellan, J.

Garcia Botella, P.

63 62 
Agullo Menarguez, L.

63 67(5) [10-6] 

61 61 
Mico Fenollar, V.

Teruel Abellan, J.

62 63 

Lofvenhaft, L.
60 62 

Garcia Botella, P.

w.o. (justificado)

Lofvenhaft, L.
63 62 

Mico Fenollar, V.

67(6) 61 [10-4] 

13173753 Q Conejero Mengual, Juan
13206091 Q Gonzalez Sanchez, Pablo

13204011 1 Rueda Albert, Alvaro
13127841 9 Chacon Jerez, Jordi

13172705 7 Teruel Abellan, Jose Carlo [7]
8741143 1 Marti Posthuma, Pedro Javi

13122396 3 Garcia Botella, Pascual [3]

13202411 9 Bayon Navarro, Raul
13184841 Q Agullo Menarguez, Luis

13172515 Q Echevarria Zamora, Gonzalo
13196185 1 Lofvenhaft, Linus

13198884 17 Harvey Gutierrez, Unai
13172672 5 Ortega Marin, Carlos [5]

13263075 1 Mulet, Salva
15502281 6 Sanchez Martinez, Jose Ant [6]

13314927 1 Egelstad, Emil Owe
13153309 Q Iñiguez Cortes, Alfonso

13215240 1 Garcia Rodriguez, Pablo
13219705 Q Mira Falco, Aaron

13175832 4 Saura Galipienso, Abel [4]

13221453 Q Alcantarilla Perez, Alex
13164116 8 Van Geel, Luka [8]

13204045 17 Garcia Garcia, Victor
13299963 Q Alexander, Ilin

13149598 9 Belmonte Hernandez, Diego
13173779 1 Ribera Pascual, David

13313416 2 Delgado, Matheus [2]

Lofvenhaft, L.

Sanchez Martinez, J.
61 60 

64 62 
Egelstad, E.

Garcia Rodriguez, P.
61 62 

Saura Galipienso, A.

63 75 
Alcantarilla Perez, A.

Garcia Garcia, V.
61 63 

Belmonte Hernandez, D.
w.o. (justificado)

Delgado, M.

Egelstad, E.
62 64 

Saura Galipienso, A.
61 76(5) 

62 63 
Garcia Garcia, V.

Delgado, M.
63 60 

Egelstad, E.
76(4) 61 

Garcia Garcia, V.
76(5) 61 

63 64 
Garcia Garcia, V.

46 75 [10-8] 
Garcia Garcia, V.

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado

Etenis
Resaltado



Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX Circuito de Tenis Mediterraneo - MASTER

16/03/2019 19/03/2019 Comunidad Valenciana Alicante Sport Club Alicante Fun And Family

MasculinoInfantil Fco. Javie Tomas Rico

47

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

11/03/2019

N/C

N/C

646820
Fco. Javie Tomas Rico

1 Mico Fenollar, Vicent
2 Delgado, Matheus
3 Garcia Garcia, Victor
4 Garcia Botella, Pascual

13155727 1 Mico Fenollar, Vicent [1]

13172672 7 Ortega Marin, Carlos

13122396 4 Garcia Botella, Pascual [4]

15502281 8 Sanchez Martinez, Jose Ant

Mico Fenollar, V.

Sanchez Martinez, J.

61 62 

63 62 

13175832 5 Saura Galipienso, Abel

13204045 3 Garcia Garcia, Victor [3]

13196185 6 Lofvenhaft, Linus

13313416 2 Delgado, Matheus [2] 62 63 

61 36 [10-8] 

Garcia Garcia, V.

Lofvenhaft, L.
63 16 [11-9] 

63 64 

Mico Fenollar, V.

Lofvenhaft, L.

61 64 

Mico Fenollar, V.



 Orden Apellidos Nombre PUNTOS 1ª Fase 2ª Fase 3ª Fase Master Total puntos master

1 MICO FENOLLAR VICENT 214 15 60 25 60 160

2 DELGADO MATHEUS 60 10 25 15 110

3 LOFVENHAFT LINUS 10 10 40 40 100

4 GARCIA GARCIA VICTOR 6 6 60 25 97

5 GARCIA BOTELLA PASCUAL 40 15 15 15 85

6 SAURA GALIPIENSO ABEL 92 10 40 15 15 80

7 SANCHEZ MARTINEZ JOSE ANT 109 25 15 10 25 75

8 ORTEGA MARIN CARLOS 175 15 25 10 15 65

PUNTUACIÓN INFANTIL MASCULINO
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